
32004R0186

3.2.2004.L 29/6 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 186/2004
(2004. gada 2. februāris),

ar ko attiecībā uz kombinētās nomenklatūras kodiem saldajiem cepumiem un vafelēm groza
Padomes Regulu (EK) Nr. 1255/1999 un Regulu (EK) Nr. 2571/97

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo
organizāciju (1), un jo īpaši tās 10., 15. pantu un 31. panta
14. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantā paredzēts
piešķirt eksporta kompensāciju par dažiem produktiem,
uz kuriem attiecas minētā regula, ja tos eksportē kā
preces, kas uzskaitītas II pielikumā.

(2) 4. pants Komisijas 1997. gada 15. decembra Regulā
(EK) Nr. 2571/97 par sviesta pārdošanu par pazemi-
nātām cenām un par atbalsta piešķiršanu par krējuma,
sviesta un iebiezināta sviesta izmantošanu mīklas izstrā-
dājumos, saldējumā un citos pārtikas produktos (2)
attiecas uz KN kodiem galaproduktiem, kuri pretendē uz
šajā regulā paredzētajiem pasākumiem.

(3) Pieņemot Komisijas Regulu (EK) Nr. 1789/2003 (3), ar
kuru groza I pielikumu Padomes 1987. gada 23. jūlija
Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas no-
menklatūru un kopējo muitas tarifu (4), dažu produktu
gadījumā kombinētajā nomenklatūrā ir izdarīti grozī-
jumi.

(4) Attiecīgi jāgroza Regulas (EK) Nr. 1255/1999 II pieli-
kums un Regulas (EK) Nr. 2571/97 4. pants.

(5) Šie grozījumi jāpiemēro vienlaikus ar Regulu (EK)
Nr. 1789/2003.

(6) Tādēļ jāgroza Regulas (EK) Nr. 1255/1999 un (EK)
Nr. 2571/97.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

No Regulas (EK) Nr. 1255/1999 II pielikuma svītro šādu
rindu:

“1905 90 40 – – – vafeles ar ūdens saturu, kas pār-
sniedz 10 % svara”

2. pants

Regulas (EK) Nr. 2571/97 4. panta 1. punkta A formulas A1
punktā KN kodus “1905 30, 1905 90 40” aizstāj ar “1905 31,
1905 32”.

3. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2004. gada 1. janvāra.

03/42. sēj. 271Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1787/2003 (OV L 270, 21.10.2003.,
121. lpp.).

(2) OV L 350, 20.12.1997., 3. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1851/2001 (OV L 253, 21.9.2001., 16. lpp.).

(3) OV L 281, 30.10.2003., 1. lpp.
(4) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Komisijas Regulu (EK) Nr. 1949/2003 (OV L 287, 5.11.2003.,
15. lpp.).



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 2. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/42. sēj.272 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


